i SOBRAL

et PREFEITURA

J'QBR';\- SECRETARIA DA EDUCACAD

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestacao de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestagao.

Conselho de Pais da Escola Antonio Custédio de Azevedo
Més de Referéncia: JANEIRO/2023

Data da Analise: 28/02/2022




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti ANTONIO CUSTODIO

Més de Referéncia:

JANEIRO/2023

Receita
Saldo Anterior: 15.441,23
Repasse Mensal: 0,00
Rendimento: 100,64

Depésito: 0,00

IOF: 2,82

IRRF: 21,99

Receita Total: 15.517,06
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO (1076896) AGUA dezembro/2022 09/12/2022 567,10
POLO (1076896) AGUA janeiro/2023 27/01/2023 430,84
POLO (1076896) INTERNET janeiro/2023 27/01/2023 120,00
POLO (1076896) LIMPEZA DE dezembro/2022 27/12/2022 510,00
RESERVATORIO
POLO (1076896) LUz outubro/2022 30/12/2022 327,29
POLO (1076896) MANUTENCAO PREDIAL |janeiro/2023 16/01/2023 6.615,50

POLO (1076896) TAXAS BANCARIAS janeiro/2023 20/01/2023 69,00
ANEXO - HILDA PORTELA AGUA dezembro/2022 09/12/2022 86,86
ANEXO - JOSE INACIO (1256525) |LUZ outubro/2022 30/12/2022 257,57
ANEXO - MANOEL MACHADO  |AGUA janeiro/2023 27/01/2023 110,20

(1059047)
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Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti ANTONIO CUSTODIO
Més de Referéncia: JANEIRO/2023

Receita
Saldo Anterior: 15.441,23
Repasse Mensal: 0,00
Rendimento: 100,64
Depésito: 0,00
IOF: 2,82
IRRF: 21,99
Receita Total: 15.517,06
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
ANEXO - MANOEL MACHADO  |LUZ outubro/2022 30/12/2022 182,20
(1059047)
ANEXO.ESC.J.FCO.ALBUQUERQU |AGUA janeiro/2023 27/01/2023 110,20
E (862738)
ANEXO.ESC.J.FCO.ALBUQUERQU |LUZ novembro/2022 30/12/2022 315,63
E (862738)
ANEXO.ESCOLA J.I.G PARENTE  |AGUA janeiro/2023 27/01/2023 110,20
9.812,59
Saldo: 5.704,47

Pagina 2 de 2



BSOBRAL

SECRETARIA DA EDUCAGAD

: - A7EVEDO EIEF

ESCOLA DR. ANTONIO CUSTODIO DE "-’}“ni/:')r:  Ep-62114-000
Rua Deputado Antdnio Custédio, S/N — Distrito de Apraziv el - \0 hra :
E-mail: antoniocustodio.seducsobral agmail.com

CNPJ 01.901.360/0001-27 / INEP: 23220058

PRESTACAO DE

CONTAS

PMDE

JANEIRO
2023
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Sistema de Protocolo Unico

Orgio / Local de Origem:
SME/EACA - ESCOLA ANTONIO CUSTODIO DE AZEVEDO

N°Processo : Data Abertura:
P236211/2023 10/02/2023 - 09:30

| “DO H
Prestacdo de Contas

Assunto:
Programa Municipal de Manutencao e Desenvolvimento da Educagao Infantil e do Ensino
Fundamental - PMDE

Nome do Interessado:
Conselho De Pais Da Escola Antonio Custodio De Azevedo

Observagio:
PRESTACAO DE CONTAS DO MES DE JANEIRO DO ANO DE 2023, DA ESCOLA ANTONIO
CUSTODIO DE AZEVEDO PAGO COM O RECURSO DO PMDE.

TRAMITACOES

ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL

SME/CJ 10/02/2023 - 09:30 Maria Zenilda Ribeiro Da Ponte
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PREFEITURA DE

B SOBRAL

SECRETARIA DA EDUCAGAO
ESCOLA DR. ANTONIO CUSTODIO DE AZEVEDO EIEF
Rua Deputado Antdnio Custédio, S/N - Distrito de Aprazivel - Sobral / CE - CEP-62.114-000
e-mail: antoniocustodio.seducsobral@gmail.com
Recredenciamento Renovado pelo Parecer N° 12/2020 de 06/11/2020 do CM.E. - Vilido até 31/03/2022
CNPJ 01.901.360/0001-27 / INEP: 23220058

Oficio N° 018/2023 Sobral, 07 de Fevereiro de 2023.

~ Do: Conselho .de Pais da Escola Antonio Custodio de Azevedo
Para: Secretaria Municipal da Educagdo de Sobral/ SEDUC
Ref.: Encaminhamento da Prestagdo de Contas

Prezado Secretario,

Encaminhamos 4 Vossa Senhoria, a Prestagio de Contas financiada com o Recurso do PMDE,
referente ao més de JANEIR0O/2023, sendo que 0o RECURSO NAO FOI DEPOSITADO, visto

que o processo de pagamento estava em trimite, entre o setor Financeiro e a Tesouraria para
conclusdo do repasse mensal.

Atenciosamente,

Diretora
Diretora da Escola Antonio Custodio de Azevedo

ROSAMARIA FERREIRA DE ARAUJO
ATON* 175,202
DIRETORA ESCOLAR

Ilmo Sr.
Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretario da Educagdo — SEDUC/Sobral
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SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAQ DE SOBRAL VEDO
CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA ANTONIO CUSTODIO DE AZEVE
<27
CNPJ 01.901.360/0001 b ral/ CE - CEP-62.114-000

Rua Deputado Antdnio Custddio, S/N — Distrito de Aprazivel - So
INEP: 23220058

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo-assinados. membros do Conselho Fiscal Escolar, FRANCISCA FRANCILENE
DA PONTE, ANGELINA SOUZA DA SILVA ¢ RUBYANNE DE SOUSA SEREJO, depots de

. . és de
examinarem cuidadosamente os documentos que compdem estd prestagdo de contas do mé

Janeiro/2023. no saldo no valor de 5.704.47 ( Cinco mil e setecentos e quatro reais e quarenta e sete

centavos ) sendo utilizado o valor de RS 9.812,59 (Nove mil ¢ oitocentos ¢ doze reais ¢ cinquenta €

nove centavos) que sio de parecer favoravel em razdo de regularidade das contas ¢ documentos

comprobatorios apresentados.

Sobral-CE, 07 de Janeiro de 2023.

CONSELHO FISCAL

Francisca Francilene da Ponte &MM&QMW_M——

RG: 2008994356-7

Angelina Souza da Silva ‘MAM oo SL‘(O.;

RG: 200628099567

Rubyanne de Sousa Serejo Mf&n&.ﬁh JQA&! Jm
RG 2.285.006 U
Maria Luciana de Morais Gomes 9

Presidente da Unidade Executora
RG:20010280096770 SSP/CE
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06/02/23, 08:12

CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA ANTON
Conta: 0554 | 003 | 00001457-2
Data:  06/02/2023 - 08:12
Més: Janelro/2023
Periodo: 1 - 31
Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico
000000 SALDO ANTERIOR

02/01/2023 901046 CHEQUE PAG

_ 02/01/2023 727220 RESG AUTOM

»
02/01/2023 000000 SALDO DIA
03/01/2023 000000 SALDO DIA
04/01/2023 000000 SALDO DIA
05/01/2023 000000 SALDO DIA
06/01/2023 901042 CHEQ COMP
06/01/2023 727220 RESG AUTOM
06/01/2023 000000 SALDO DIA
09/01/2023 901047 CHEQUE PAG
09/01/2023 727220 RESG AUTOM
09/01/2023 000000 SALDO DIA

: '10/01/2023 000000 SALDO DIA

.1 1/01/2023 000000 SALDO DIA
12/01/2023 000000 SALDO DiA
13/01/2023 000000 SALDO DIA
16/01/2023 000000 SALDO DIA
17/01/2023 901048 CHEQ COMP
17/01/2023 727220 RESG AUTOM
17/01/2023 000000 SALDO DIA
18/01/2023 000000 SALDO DIA
19/01/2023 000000 SALDO DIA
20/01/2023 122022 DB CEST P)
20/01/2023 727220 RESG AUTOM
20/01/2023 000000 SALDO DIA
23/01/2023 000000 SALDO DIA

1.082,69 D

- 510,000

Int ern e T-—BAnki ng cA_IXA

Valor Saldo

0,00 0,00
1.082,69 D
1.082,69 C 0,00C
0,00C
0,00C
0,00 C
0,00 C
510,00
510,00 C 0,00 C
0,00C

653,96 D 653,96 D

653,96 C 0,00 C
0,00C

0,00C
0,00C
0,00C
0,00C

0,00 C

4 6.615,50 D 6.615,50 D

6.615,50 C 0,00C
0,00C

0,00C

69,00 D

69,00 C

12
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Mmm

it em oT—BAnki ng cA_IXA

SALDO DIA 0,00 C
25/01/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
26/01/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
27/01/2022  ooo000 SALDO DIA 0,00C
30/01/2023 901051 CHEQ COMP 120,00 120,000
30/01/2023 727220 RESG AUTOM 120,00 € 0,00 C
30/01/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
31/01/2023 901049 CHEQUE PAG 430,84 D 430,84 D
31/01/2023 901050 CHEQUE PAG 330,60 D 761,440
31/01/2023 727220 RESG AUTOM 761,44 C s
31/01/2023 000000 SALDO DIA 0,00C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

‘6 CAIXA: 0800 104 0 104

(N
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03102123. 08:13
CAIXA - Extrato de Fundos

c" Extrato Fundo dc Investimento
Para simples verificagéo
et e prengs
CE - T B
Fundo des Atividades do Fundo
&_XA FIC MOVIMENTAGOES AUTOMATICAS M’1J4'?§oe.as_zmoot-«s 130772012 J

Rentabilidade do Fundo
No Més(%) NoAno(%)  Nos Uitimos 12 Meses(%)  Cota em: 30/12/2022  Cola em: 31/01/2023
L0950 || o500 Il 10,7486 I 1,049953 | 1,968654
Administradora
J da Administradora
ixa Econdmica Federal E'a'; - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/OF 00.360.305/0001-04
Cliente
/CNPJ Corrente
ONSELHO DE PAIS DA ESCOLA ANTON 01.901.360/0001-27 | 003.00001457-2 I 1/2023 I’ 01/01
se do Perfil do Investidor - da Avallagéo
Resumo da Movimentagio
Histérico Valor em RS Qide de Cotas
Saldo Anterior 15.441,23C 7.918,768581
Aplicagbes 0,00 0,000000
q.i-ugales 9.812.59D 5.021.120824
endimento Bruto no Més 100,64C
IRRF 21,990
IoF 2,820
laxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 5.704 47C 2.897,647756
Resgate Bruto em Transito* 0,00
() Valor sujeito 4 tributagso, conforme legisiagso em vigor
Movimentagao Detalhada
Data Historico Valor RS Qtde de Colas
e2/01 RESGATE 1.082,69D 556,460065
IRRF 2,01D
IOF 0,830
06/ 01 RESGATE 510,000 261,727197
IRRF 0,79D
IOF 0,670
09/01 RESGATE 653,96D 335,285481
IRRF 1,19D
iOF 0,330
17101 RESGATE 6.615,50D 3.383,628321
IRRF 15,980
IOF 0,87D
20/01 RESGATE 69,000 35,259903
‘iip IRRF 0,070
1OF 0,120
30/01 RESGATE 120,000 61,112363
IRRF 0,250
IOF 0,00
31/01 RESGATE 761,44D 387,647493
IRRF 1,70D
IOF 0,00
Dados de Tributagao Rendimento Base IRRF
97,92 2199
Informagdes ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conhega os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentacdes!
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administra¢doc inferiores as.
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de
investimento ao alcance de suas mdos, de acordo com seu perfil.

Um jeito prdtice de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, compare¢a A sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu enderego de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

C: para Correspondéncia:
0800 726 0101 _| Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001

about:blank
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UB2rZs, sy CAIXA - bxramo e Fundos

t“wmnu | https:/mww 1 caixa. gov.brfatendimentonelefones_da_caixa asp
Acesse 0 site da CAIXA: www.caixa.gov.br

about:blank
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DA EDUCAGAO
DA EDUCAG
PREFEITURA DE SOBRAL
[COORDENACAD FINANCEIRA DE CONTABILIDADE £ ACOMPANMAMENTO DE PRESTACAO DFf CONTAS
DEMONSTRATIVO DA EXECUCAD DA RECETA £ DA DESPESA DF PAGAMENTOS EFETUADDS
1 - IDENTIFCACAO
01 - PROGRAMA/CONVEND 102 ~ EXERCICIO
PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENCAO £ DESENVOLVIMENTO DO ENSINOG FUNDAMENTAL E INFANTIL — PMDE
03 - NOME DA UNIDADE EXECLITORA 04 - NUMERO DO CNPJ
CONSELMO DE PAIS DA ESCOLA ANTONIO CUSTODIO DE AZEVEDO 01.901.360/0001-27
05 - EMDERECD Jo& - mMumcifo 07 - UF
RUA DEPUTADO ANTONIO CUSTODIO, S/N - DISTRITO APRAZIVEL JsosraL cE
BLOCO 2 - SINTESE DA EXECUGAD DA RECEITA £ DA DESPESA [RS)
08 - SALDO REPROGRAMADD DO
08 ~ VALOR CREDITADD PELA PREFEITURA (+) 10 - DEPOSITO 11 -~ RENDIMENTO DE APUCACAD FINANCEIRA (+) 12 VALOR TOTAL DA RECEITA ()
MES ANTERIOR (o)
RS 154023 »s B3 I ns 100,64 | n$ 15.517,06
13- 1 () - 10F |4 15 ~ VALOR DA DESPESA REALIZADA | 16 ~ SALDO A REPROGRAMAR PARA O EXERCICIO SEGUINTE 17 - PERIODO DF ExEcuChO 18 ~ N* DE ESCOLAR ATENDIDAS
”$ 2.9 " 22| e $.704,47 01/01/2023 A 31/01/2023 1 POLO £ 4 ANEXOS
BLOCO 3 - PAGAMENTOS EFETUADOS
rel
19 22~ TIPO DE BENS £ MATERIASS 4 - 25 ~ DOCUMENTO 26 ~ PAGAMENTO s
20 - NOME D ORECID 21 - CNPI OU © 7~ VALOR
om HOME 00 FAVORECIDO s g ADQUARIDOS O SERVIGOS CONTRATADOS 3;.. NAT Depst ) N DATA e DATA "
1 COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA 07.047.251/0003-70 w2z PMDE  |CONSUMO FATURA 901046 30/12/2022 RS 1.082,
C. EDUARDO MESQUITA QUINICA £ 5EaiC0s 120 .676.817/0003-91 SRN0% OF UMPEZA AESERVATORIO PMDE JCONSUMO NOTA FISCAL 0875 2722022 901042 271202022 510,00
S CAGECE 07 .040.108/0001-57 AGUA PMDE |CONSUMO FATURA 901047 09/01/2023/ nS €53,
HVICENTING COMERCIO DE TINTAS LTDA 30.928.711/0001-91 MATERIAL DE PINTURA PMDE  |CONSUMO NOTA FISCAL 1337 1610172023 901048 _.\Bboz— _a:ﬁvm—
s] sosmaLeET sERwgos £ TEECOMUNCACOES LT0A  [01.300.487/0001-90 INTERNET PMDE |CONSUMO NOTA FISCAL 2657 548 2710172023 901051 :\3\33— RS 120/
CAGECE 07.040.108/0001-57 AGUA PMDE  |CONSUMO FATURA 901049 :3:82_ RS 430,84)
TJSAAE 107.817.778/0001-37 AGUA PMDE  |CONSUMO FATURA 901050 27/01/2023) RS 330/
9] OB CEST P) TARIFA BANCARIA PMDE | TARIFA BANCARIA RS 69,
) 98129
4~ AUTENTICACAO
SOBRAL, 07 DE FEVEIREOR DFf 2023 MARIA LUCIANA DE MORAIS GOMES .§n‘ ’ .Nn 4 “ NNN . n_ m
LOCAL £ DATA NOME DO DIRIGENTE OU REPRESENTANTE LEGAL ASSINATURA DO DIRIGENTE OU REPRESENTANTE
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DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE ENERGIA ELETRICA ELETRONICA

¥ Ma )

A x
A INIDADE COMBUMITONA

L)
Mlﬂnuwwm »
=2y el
MUNICIMO DE SOBRAL

VL PAU DARCO 00041 £D JOSE
FRANCISCO ALBUOUERQUE
JNBARAS SOBRAL CE

CEP. 62100-000
CPRICNS.: 07 506, 634/0001.37 NSC. EST: 006202583

LNTURA ANTEROR LEITURA ATUAL
i DATAS DE
l LEITURA

|

DO chave de sosses
2322 1 V0T GATZ 5100 0170 8800 GOXT 431 $410 M8 4451
Protocesto de mAon sk AZAZ200CIASSETT - OW11/2022 s 7241 OO0 00
A NAD CONTRIBUINTE

-

20/01/2023

R$ 315,63
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Novo modelo do Nota Fiscal de Enorga EXtnce nos teemos do Ausie Sisef 012019

(CONFAZ)

i

h
o
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(AIXA ECONOMICA FEDERAL
QUINA: sorteios de segunda-feira a sibado.

354-464686301-3 e
30/0E2/2022 ~ HORA lr-:xo:es:“

PRSI ML oL LOT, @5.006702-8 TERM 0685 Zalems 1062720

LOCAL TDADE: SOBRAL

AG. VINCULADA: 8554

-------- COMPROVANTE DE PAGAMENTO
COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA

5= VALOR DO PAGAMENTO: 315,63
336800000038 156300313005

PRGOS EH 30.8Q / 22 RECUFS A0859840373 20008062736

364-4646863@1-3

O PIE 4
g B

5
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PROTMA LETURA

BITURA ATUAL W DF Ol
DATAS D8
LEITURA

|

dhave @0 scwano \
$100 0170 $900 00X 5058 2010 0871 3843
H“m l!ﬂ:mﬂ AZAZZ00C0M00NSA - 08/1072022 s 20 12 180000
CONTRBUNTE

CFOP 5258 VENDA DE ENERGI ELETRICA A NAO

102022 | 2000172023

R$25757

Portodos: B Tart: Verde - 0300 - 0410 Em sterstimento « Lot Extadant | ICMS cotredo & manc
L L braearn um s o0 VT2 werk debitado ra s futurno valkr o
Fefererte a0 perkads e § & ONOT/Z0ZZ » repassado #o Estado do Cenrd l-n:?-.;cn m‘.—m—.‘.- . e werw anewd gov b
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Novo modelo de Nota Facal de Energe EXtica nos lermos do Ajusto Simel 012018

(CONFAZ) ‘
» e

it rombnsne e Leies Lot [ —— =

e ——— s o) ;
B~ g |
o [ |
o= CAIXA ECONOMICA FEDERAL g |
E QUINA: sorteios de segunda feira a sibado, : i
° el .
" & 30/0E2/2022 m DF 10:06:
LOT, @5,006782-8 TERM 0685 50,0 codigo 1256825
LOCALIDADE: SOBRAL
AG. VINCULADA: 0554
................ o Y
--------------- COMPROVANTE DE PAGAMENTO QR = = s
COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA = I
VALOR DO PAGAMENTO: 257,57 (o]
PAGOSEH 3042, fa0 COURECIRS ol S
il f 010612543074 000012565253 5
MR
00 Pn;uE. . 364-464666303-0 a'
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gcam ECONOMICA FEDERAL »
! 5Ouum: sortelos de sequnda-feira a sibado.

364-455535998-3 ’s.
ELA ILUMINACAQ PUBLICA EM SUA RUAREGIAC 30/%2/2022 m N 10:%:
PREFEITURA MUNICIPAL SOBRAL ULOT 85,006782-8 TERM 95685 © cidigo 1086047
g

-:L(IZALIDNE SOBRAL
AG. VINCULADA: @554

CGPROVANIE DE PAGAMENTO

ANHIA ENERGETICA DO
VALOR DO PAGAMENTG: 182, i
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COTAGAO ELETRONICA:2022/16602 - PROCESSO N P2030272022

ORGAO PROMOTOR: PMS - CONSELHO ESCOLAR DR. ANTONIO CUSTODIO

RELATORIO DE CONCLUSAO DE COTACAO
SITUAGAO DA COTAGAO ELETRONICA:  Finalizada

Itens avulsos
Total Estm. [Valor Total Contr.| Economia
Descrigio do Item Venceder Quant. <lﬂ.ﬂll. RS RS RS RS %)
T - SERVICO DE LIMPEZA. ASSEIO E CONSERVACAO - LIMPEZA DO
ESERVATORIO DE AGUA-Marca: null C.EDUARDO >z>m_m.%.,_._..muwmc:> QUIMICAE 1000 | 1616667 | 161667 | 102.0000 | 102000 | 5956670 | 36,91 %
TOTAL ITENS FINALIZADOS: 1.616,6670 1.020,0000] 596,6670 | 36,91 %
RESUMO GERAL

Total estimado para contratagio: RS 1 616,67
Total estimado nos itens finalizados:R$ 1.616,67
Total estimado nos itens fracassados: RS 0,00
Total estimade nos itens desertos:
Total Contratado: R$ 1.020,00
Economia Gerada®: RS 596,6700 (36.91%)

* Esse valor 30 leva em consideraclo grupos e itens que tiveram vencedor declarado.
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CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA ANTONIO CUSTODIO DE AZEVEDO
Cédigo do INEP: 23220058

ORDEM DE SERVICOS

A EMPRESA

C. EDUARDO ARAUJO MESQUITA QUIMICA E SERVIGOS, inscrito no CNPJ sobon®
20.676.817/0001-91, com sede na Rua Monsenhor Silva de Souza, N°121, LOLA A Sossego,
Crato/CE

Prezados,

‘ Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, emitir a presente ORDEM DE
SERVIGO referente ao Contrato n° 0006/2022 - CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA ANTONIO
CUSTODIO DE AZEVEDO, que tem por objeto a Contratagdo de empresa para prestacdo de
Servigo de Terceiros/Servico de Limpeza de Reservatorio de Agua, para atender as
necessidades da Escola Anténio Custédio e seus respectivos anexos, através do processo de
Cotagao Eletrénica, pagos com os recursos do PMDE,, referente ao Resultado da Cotagéo
Eletronica n® 2022/06652

Com isso, solicito a execugao do servigos relacionados abaixo na sede da Escola Antonio
Custodio de Azevedo, localizada na Rua Deputado Dr. Antonio Custodio , N°S/N, Aprazivel,
Sobral/CE, no prazo de 10 dias contados a partir do encaminhamento deste instrumento,

conforme cldusula contratual.

® v  especm |

SERVICO DE IJMPEZA ASSEIO E CONSERVAC.AO .
LIMPEZA DO RESERVATORIO DE AGUA -
OBSERVAGAO: REALIZAR LIMPEZA DOS
01 | RESERVATORIOS DE AGUA DA ESCOLA ANTONIO - 5 R$ 102,00 | R$ 510,00
CUSTODIO DE AZEVEDO E NOS 4 ANEXOS
ESCOLARES, SENDO ESTE REALIZADO A CADA 6

MESES
VALOR TOTAL RS 510,00
Rora Maria Yerrare de &ﬂf@
CONTRATANTE
Diretora da Escola Antdnio Custédio de Azevedo
PREFEITURA DE Aprazivel, 27 de Dezembro de 20

SOBRAL
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NS ESTADO DO CEARA Nota N°
T PREFEITURA DO CRATO 0000000875
SECRETARIA DE FINANGAS E PLANEJAMENTO SERIE
e CRATO_ ELETRONIC A
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVICOS
Data de Geragdo 2711212022 Competéncia DEZ/2022 N° da NFS-e Substituida 0
N° do RPS 0 Local da Prestagdo | SOBRAL-CE Optante do Simples SIM

DADOS DO PRESTADOR DO SERVICO
Razao Social |C. EDUARDO ARAUJO MESQUITA QUIMICA E SERVICOS

INome FantasialJ N QUIMICA E SERVICOS
Endereco |RUA MONSENHOR SILVANO DE SOUZA, 121 - SOSSEGO
CPFICNPJ |20.676.817/0001-91 [insc.Municipai 6513388 [ur | ce [ nsc. Estadual] 0
Cidade| CRATO [cer] Icome. | [retefone]
DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO
Razso Socisl | CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA ANTONIO CUSTODIO DE AZEV|  E-mail

Endereco ROD ROD BR 222, S/N KM 249 APRAZIVEL 62.114-000 SOBRAL-CE

CPF/CNPJ | 01.901.360/0001-27 [lmc. Municipal 0 I Insc. Estadual I Telefone I

DESCRICAO DOS SERVICOS
SERVICO DE LIMPEZA, ASSEIO E CONSERVACAO - LIMPEZA DO RESERVATORIO DE AGUA DA ESCOLA ANTONIO CUSTODIO DE

AZEVEDO E NOS 4 ANEXOS ESCOLARES

CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICO

710/370290002-me.u.nm¢000mmam0~' pUblicos, Iméveis, chaminés, p in
INFORMAGOES PARA SERVICOS DE CONSTRUGAO CIVIL
CODIGO DA OBRA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS 000] coriNs | ooo] nss | 000 | csu | 000| wRF | 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAO CALCULO DO ISS
Valor dos Servicos 510,00 Natureza da Operagdo Valor dos Servigos 510,00
(-) Desconto Incondicionado 0,00 Tributada Fora do Municipio (-) Dedugdo permitida em lei 0,00
(-) Desconto condicionado 0,00 Regime Especial de Tributagéo (-) Desconto Incondicionado 0,00
(-) Retengdes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 510,00
(-) 1SS Retido 0,00 y6i9lowth 1SS a Reter ()Sim (X) Nao
(=) Valor Liquido 510,00 (=) Valor do 1SS 10,20
INFORMAGOES ADICIONAIS
OUTRAS INFORMAGOES
Impressa em: 27/12/22 11:09 Hora da emissao:
i Al
( YRIEA PAGOS £l 2/ 12 [ (01 RECURS
oy MIN®
(1) SERVE DO FDE,

"
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.‘.‘ JN QUIMICA E SERVICOS RECIBO

DEDETIZAGOES E FUMACE - SAUDE AMBIENTAL / QUIMICA E SERVICOS
C. EDUARDO ARALJO MESQUITA QUIMICA E SERVICOS
CNPJ 20676 817/0001-91 - Insc. Municipal 6513388
Alvaré Sanitno 400 / SEMACE 67/2019
Fones: (88) 9.9679.9046 - (85)9 91374217

Rua Monsenhor Sivano de Sousa, N 121, Sossego, Crato-CE O
Fones: (88) 9.9679-9046 / (85) 9.9137.4217 R$ SAD lO

Recebi (emos) de Ea,o&o v\&s\({ym»s W& do VB’SUQ&’O |
A importancia acima de R$ W = g -

AR LTSI TA Q
N e iz 121
Rua Monsenhor SNQQOPRIN 2,

O oL L Alesto quero ;
[ b 93‘_[43&*' f‘,f;i,:’_;};;Ca ( )uieom

rFi

Scanned with CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

cwes 01.901.360/0001-27

-
-
B

i

CONFECGAD: 1122 : %Wcuﬁ".‘:&“. < ( e

wlNGNSSGE" DIE8HRANG25M 5!!03!!0‘15725!

o |
=
<3

( YHEL ° C RGOSR
() SERUEY 5‘0@35"53291.&130.00&? e
25t Cacumento fof recebica e conferide, "

Dat; .33_.[ Z_ : \ m 'w 21 Jx Daeraeses

Scanned with CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

T4

Vollar Imprimir

CAI%.

CAIXA ECONOM CA FECERAL

Certificado de Regularidade do
FGTS - CRF

Inscrigao: 20,676.817/0001-91

So'::?::o CICERO EDUARDO ARAUJO MESQUITA 62019880334

Enderego: R DOUTOR JOSE NILO 222 ANEXO A / SEMINARIO / CRATO / CE / 63113-635

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art. 7,
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa
acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o Fundo de
Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de quaisquer
débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigagdes com o FGTS.

Validade:09/12/2022 a 07/01/2023

Certificagdo Nimero: 2022120901594157220431

Informacgdo obtida em 23/12/2022 17:00:42

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicfbnada
a verificagao de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: C. EDUARDO ARAUJO MESQUITA QUIMICA E SERVICOS (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 20.676.817/0001-91

Certidao n°: 44989678/2022

Expedigdo: 12/12/2022, as 12:30:07

Validade: 10/06/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que C. EDUARDO ARAUJO MESQUITA QUIMICA E SERVICOS (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 20.676.817/0001-91, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.°’ 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honoréarios,” a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliag¢do Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: C. EDUARDO ARAUJO MESQUITA QUIMICA E SERVICOS
CNPJ: 20.676.817/0001-91

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢ certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n°® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragéo para fins de certificagéo da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de
execugao fiscal, ou objeto de decisao judicial que determina sua desconsideragao para fins de

certificagdo da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem 0s mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situaga@o do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 07:17:37 do dia 14/12/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 12/06/2023.
Cédigo de controle da certidao: A470.47C5.5644.C523

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

<,
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GOVERNO DO

ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidio Negativa de Débitos Estaduais
202234224580

Emitida para os efeitos da Instrugio Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE B

Inscrigdo Estadual:
063411989

4 CNPJ / CPF:
] 20676817000191

RAZAO SOCIAL:
C EDUARDO ARAUJO MESQUITA QUIMICA E SERVICOS

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horério, e, para constar, fol emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 12/12/2022 AS 12:35:12
VALIDA ATE 10/02/2023

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no enderecgo
www.sefaz.ce.gov.br
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N2 PREFEITURA DO CRATO PREFEITURA DO
& s SECRETARIA DE FINANGAS E PLANEJAMENTO CR ATO
{3  CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS
) e
e N° 0000005643
DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL
Inscrigdo Contribuinte / Nome
473786 - C. EDUARDO ARAUJO MESQUITA QUIMICA E SERVICOS
Enderego Documento
RUA MONSENHOR SILVA DE SOUZA, 121 LOJAA C.N.P.J.: 20.676.817/0001-91
SOSSEGO CRATO-CE CEP: 63107050
No. Requerimento Natureza juridica
0000005643/2022 Pessoa Juridica
CERTIDAO

CERTIFICO para fins de direito, que revendo os arquivos fiscais competentes referentes aos
exercicios anteriores e o atual, verificou-se que NAO EXISTEM débitos de natureza tributdria e ndo
tributdria em nome do contribuinte acima identificado pelo que, expedimos a presente Certiddo com
prazo, na forma da Lei n*® 3.332 de 27 de setembro de 2017 - Cédigo Tributério Municipal do Crato,
ressalvando o direito do Municipio de inscrever e cobrar débitos ainda ndo registrados ou que venham
a ser apurados.

CRATO-CE, 07 DE DEZEMBRO DE 2022

5 i
i ’/ ',/”", J

R oy GRSy

T André Carvalho Barreto—

) Niss H X
Secretario Municipal de Finangas e Planejamento

Esta certiddo é valida por 030 dias contados da data de emissao
G VALIDA ATE: 05/01/2023
COD. VALIDACAO 0000005643
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m& PREFEITURA DO CRATO ©  PREFEITURA DO

1},@‘(: SECRETARIA DE FINANGAS E PLANEJAMENTO CRATO

::?3"') SICRETARIA O FINANGAS £
O PLANEJAMENTO
VALIDAGAO DE CERTIDAO

N°: 2022/0000005643

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 20.676.817/0001-91
DATA DE EMISSAO: 07/12/2022

123
Esta CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS fol emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo vilida até 05/0
CRATO-CE, 07 DE DEZEMBRO DE 2022

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 14/12/22 as 08:53:59
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e MEIS IR IO e OO U mnuummmmrmmmm!ﬁAwumu INDICADO AD LADO NF-C
DEST /REM  CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA ANTONIO CUSTODIO D - VALOR TOTAL' RS 6 815,50 N° 000001337
IDENIVICACAD © ASSINATURA DO RECEREDOR E
SERIE 001

|

tll'h;‘.rl_:»\;uun.w";;._ .
| VICENTINO COMERCIO DE TINTAS LTDA DANFE
| DOCUMENTO AUXILIAR DA
T NOTA FISCAL ELETRONICA '
NATED ANDRADL, 746 « CENTRO - CEP,6201 1000 « CHAVE DE ACFSSO
i SOBRAL - (1 ?-‘ Em" El 23230130 9287 1100 0191 5500 1000 0013 3710 1141 7161
| TEL X ; =
! : lta de dade no portal da NF<¢
OWWW onasery Coen Iy N. 0000'"337 n. l /l Cones www nle fazenda xm
SERIE 001 o1 no sie da Sefaz Autorizadora g
NATURLEZA I8 01 e vy by - = T TROTOCOLD DE AUTORIZACAD DE USO
; VENDA 323230003680507 16/01/2023 14:17:23
TINSCRICAD LSTA AL = INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRID o
| 067704506 30.928.711/0001-91
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME 7 MAZAG ¥ TAL owicrr DATA DA EMISSAO
CONSELHO DI I'AI\ l),\ ESCOLA ANTONIO CUSTODIO D 0l.90|.7360/0001-27 16/01/2023
INDERECO BAIRRO / DISTRITO [373 DATA SAIDA T ENTRADA
i RODOVIA BE 222 KM 249 APRAZIVEL 62114-000 16/01/2023
Damicso FONE / FAX o INSCRICAD ESTADUAL HORA DA SAIDA
LS CE 14:58:46
c".'\u U st ———
BASEDE € ALLULO TS "l'vaunwnn’ BASE CALC ICMS SURST VALOR DO KOMS SUBST. VALOR APROX_DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 | 0,00 0,00 0,00 1.533.91 6.615,50 |
VAR g Rt | \'ru:mm? DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS VALOR DO IP1 VALOR TOTAL DA NOTA
H 0 m 0,00 0,00 0,00 0,00 6.615,50
IIIA\\H"H \IH‘I i l'\l'\ IK\\\N)HIAM)S
i AARZADMCIN FRETE POR CONTA COOI00 ANTT PLACADO VEICLLO | L¥ (S
‘ 9 - SEM FRETE .
l,(_ T e o INSCRICKO ESTADU L
l |
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| L
| SIS = o by
DADOS 1) nmm l(l SERVICIY
[ & — ~~r——g—e—mg 3 s e v S, . - - VALOR
| oD /sERV ' N“Tc‘owm'uim e A NOM /S lmm UNID. | QUANT. [ Uﬂ% ] lh% CAI?C&M va“)LmS 1Pl ml [
[v238 7CH L FOSCO ECON INT 15L AMARELO 32091010] 0500 | 5403 {UN 150(1 »ool o.oo 139500 0,00 0.00 0.00| 000 000
L CANARIO SCRAS .
|952 | ECCMAX UATE X BRANCO NEVE 150 32091010| 050C | 5403|UN 30,00 85,00 0.00| 255000 0,00 0.00 0.00| 000 000
12091 ACAIL FOSCO ECON INT 150 TURQUESA mmmol 0508 | 5403 |UN 3,00/ -a.ml 000| 27800 0.00 0.00 0,00 o.oul 0,00
lSSPAS
‘86 |ESMSINT SRIL CEC RAPIDA STANDARD GL | 32089010/ 0500 | 5403 |UN 7,00 93, 000| 651,00 0,00 0,00 0.00| 000 0,00
| ML PLATING
1206 "ROLO GE PiNT ANTIRESINGO A SINT 3200101 5403|UN 20.001 15,00 000| 300,00 0,00 000 000 oao[ 0,00
' 2N AT TG
i‘(g?g“ T GARFO OE 6UGHA SIROSCA SIMPLES 7 0500 | 5403 | UN a.oo] 2,00 000 7200 000| 000] 000 oul
JINZAATLAS
! " | £58 SINT BRIL SEC RAPIDA STANDARD GL m:molnsao $403|UN 4.onl 93,00, 000| 372,00 0,00 0,00 0,00, qml 0.00
| 265 AMARELD
191 " TRINCHA PARA PINTURA 3.ATLAS 06034090/ 0500 | 5403 |UN 2,00/ 13,00, 0,00 26.00 0.00 0,00 0,00| 0,00 0,00/
) TRINCHA PARA PINTURA 2.ATLAS 96034090, 0500 | 5403 |UN 2,00| 7,00 0,00 14.00 0,00, 0,00 0.00| 0,00/ o.oo
1547 " ISOLVENTE THNNER ACABAMENTO 38140010 0500 | 5403 [UN 15.00: 15,00, 000] 22500 0.00 0.00 0,00 000/ 000
1118 | ROLO DE PINTURA DE ESPUMA CINZA 96034010| 0500 | 5403|UN 6.00 6,00 0.00 36,00 0.00 0.00 0.00| 0.00| 000
| focu
7 —A:'—:i-‘_Y.\ PO CRANCO HIDRACOR 25223000 0500 | 3403 [UN 50,00| 6,00, 0,00 300,00 0,00 0.00 000| 0,00, 0,00
1582 | BROYA RETANGULAR 935 PQ 96034090 0500 | 5403 |UN 5,00) 6.00) 0.00 30.00 0.00 0.00 0.00| 0,00/ 0.00
12192 _ | ESPUMA MULTY S0 DE POLIETER 39211350] 0500 | 5403 |UN S, 2,00 0.00 10.00 0,00 0.00 0.00| 0,00{ 0.00|
@27 mwecomx VERDE 15L 32091010] 0500 | $403[UN 2.00| 160,00, 000]  320.00| 0,00 0.00 0,00/ 0.00| 000!
{1427 Lix? FERRO G120 68051000] 0500 | 5403 |UN 10,00) 3,58 0,00 35.50| 0,00 0.00 0.00| 0.00! 0,00/
L]
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Vicentino Ponte Vasconcelos
Rua Anahid Andrade ,746-Centro
62011-000 Sobral-Ce Fone(88)36116641

RECIBO..ciicissismmeimmiiia RS 6.615,5

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINg QUE RECEBI DE CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA
CUSTODIO DE AZEVEDO IMPORTANCIA DE R$ 6.615,50(SEIS MIL SEICENTOS E
QUINZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).REFERENTE A NF : 1337

SOBRAL 16/01 /2023
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VICENTINO TINTAS

RUA ANAHID ANDRADE 746,CENTRO,SOBRAL
TELEFONE(®B8)36116641

CONSELHOS DE PAIS DA ESCOLA ANTONIO CUSTODIO DE AZEVEDO
" PRODUTO QUANT [VALOR _ [TOTAL
ACRIL FOSCO ECON INT 15L AMARELO CANARIO SBRAS 15 93,00/ 1395,00
ILATEX BRANCO NEVE 15L ECOMAX 30 85,00/ 2550,00
'ACRIL FOSCO ECON INT 15L TURQUESA SBRAS 3 93,00/ 279,00
'CSMALTE SINT STAND 3,6LT PLATINA VERBRAS 7 93,00/ 651,00
'ROLO PINTURA ANTIRRESPINGO LA 23CM ATLAS 20 15,00/ 300,00
|GARFC CE BUCHA SIROSCA SIMPLES 23CM ATLAS 8 9,00 72,00
lESM SINT S‘. AND 3,6L AMARELO VERBRAS 4 93,00 372,00
NCHA PARA PINTURA "3" ATLAS 2 13,00 26,00
| MuaNCHA PARA PINTURA 2" ATLAS 2 7,00 14,00
SOLVENTE THINNER ACABAMENTO 15 15,00/ 225,00
\ROLO DE PINTURA DE ESPUMA CINZA 9CM ATLAS 6 6,00 36,00
TINTA PO BRANCO HIDRACOR 50 6,00/ 300,00
BROXA RETANGULAR 335 PQ CONDOR 5 6,00 30,00
ESPUMA MULTIUSO DE POLIESTER 5 2,00 10,00
TINTA PARA PISO 151 VERDE ECOMAX 2 160,00/ 320,00
LIXA FERRO GRAO 120 10 3,55 35,50
."— AAAAAAA .
; ' TOTAL | 6615,50

VALIDADE DA PROPOSTA : ATE 20 DIAS
PV"’J DE ENTREGA : UMA SEMANA

SOBRAL 13/01/2023
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ECOMAX TINTAS

RUA ALCANTARAS PADRE IBIAPINA SOBRAL CE
CNPJ: 37.115.845/0001-32
TEL: (88) 3613-1729

e NSLLHOS DE PAIS DA ESCOLA ANTONIO CUSTODIO DE AZEVEDO
i PRODUTO QUANT |VALOR |TOTAL
TINTA ACRILICA INT 15L AMARELO CANARIO SBRAS 15 95,00 1425,00
LATEX BRANCO NEVE 15L ECOMAX 30 97,00 2910,00
TINEA ACRILICA INT 15L TURQUESA SBRAS 3 95,00 285,00
ESWALTE SINT 3,6LT PLATINA VERBRAS 7 95,00 665,00
ROLO ANTIRRESPINGO LA 23CM ATLAS 20 17,00 340,00
GARFO DE BUCHA S/ROSCA SIMPLES 23CM ATLAS 8 12,00 96,00
ESM SINT STAND 3,6L. AMARELO VERBRAS a 95,00 380,00
TRINCHA P/ PINTURA "3" ATLAS i 2 15,00 30,00
TRINCHA P/ PINTURA "2" ATLAS 2 9,00 18,00
SOLVENTE THINNER 15 17,00 255,00
ROLO DE ESPUMA GINZA 9CM ATLAS 6 8,00 48,00
TINTA PO BRANGO HIDRACOR 50 8,00 400,00
[BROXA RETANGULAR PQ CONDOR 5 8,00 40,00
[ESPUMA MULTIUSO DE POLIESTER 5 4,00 20,00
TINTA PISO 15L VERDE ECOMAX 2 162,00 324,00
LIXA FFRR(] amm 120 10 5,00 50,00
9 ' R aet TOTAL 7286,00

VALIDADE DA PROPOSTA : ATE 20 DIAS

PRAZO DE ENTREGA : UMA SEMANA Al S

SOBRAL 11/01/2023 TINTAS ECOMI)\(X
MA
CJAJNLAIS\SE scagoom 32

Rom#ao Ponte
A.asgga Proprietaria

Scanned with CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

HOZANAN ARAUJO SOUSA FILHO

RUA FLEURE NAPOLEAO 650 EXPECTATIVA SOBRAL CE
EXPECTATIVA SOBRAL CE CEP: 62040-140

CNPJ: 46.543.095/0001-90
TEL: (88) 99918-8100

CONSELHOS DE PAIS DA ESCOLA ANTONIO CUSTODIO DE AZEVEDO

PRODUTO QUANT |VALOR TOTAL

TINTA ACRILICA INT 15L AMARELO CANARIO SBRAS 15 97,00 1455,00
LATEX BRANCO NEVE 15L ECOMAX 30 99,00 2970,00
TINTA ACRILICA INT 15L TURQUESA SBRAS 3 97,00 291,00
ESMALTE SINT 3,6LT PLATINA VERBRAS 7 97,00 679,00
ROLO LA 23CM ATLAS 20 19,00 380,00
GARFO S/ROSCA SIMPLES 23CM ATLAS 8 14,00 112,00
ESM STAND 3,6L AMARELO VERBRAS 4 97,00 388,00
|” @NCHA P/ PINTURA "3" ATLAS 2 17,00 34,00
TRINCHA P/ PINTURA "2" ATLAS 2 12,00 24,00
SOLVENTE THINNER ! 15 19,00 285,00
ROLO DE ESPUMA CINZA 9CM ATLAS 6 10,00 60,00
TINTA PO BRANCO HIDRACOR 50 10,00 500,00
BROXA RETANGULAR PQ CONDOR 5 10,00 50,00
ESPUMA MULTIUSO 5 6,00 30,00
TINTA PISO 15L VERDE ECOMAX 2 165,00 330,00
LIXA FERRO GRAO 120 10 7,00 70,00
TOTAL 7658,00

VALIDADE DA PROPOSTA : ATE 20 DIAS '
PRAZO DF ENTREGA : UMA SEMANA

{ ') SOBRAL 09/01/2023
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MAPA COMPARATIVO DE PRECOS
CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA ANTONIO CUSTODIO DE AZEVEDO - CNPJ 01.901.360.0001-27
Prego Unitério do Fornecedor Vencedor
Item Especificacdo Quant. Total
VICENTINO TINTAS CNPJ:
A B c 30.928.711/0001-91
1 |ACRIL FOSCO ECON IN 15L AMARELO CANARIO SBRAS 15 RS 93,00 RS 95,00 RS 97,00 RS 93,00 RS 1.395,00
2 |LATEX BRANCO NEVE 15L ECOMAX 30 RS 85,00 RS 97,00 RS 99,00 RS 85,00 RS 2.550,00
3 |ACRIL FOSCO ECON INT 15L TURQUESA SBRAS 3 RS 93,00 RS 95,00 RS 97,00 RS 93,00 RS 279,00
4 |ESMALTE SINT STAND 3,6LT PLANTINA VERBRAS 7 RS 93,00 RS 95,00 R$ 97,00 R$ 93,00 RS 651,00
5 |ROLO PINTURA ANTIRRESPINGO LA 23 CM ATLAS 20 RS 15,00 RS 17,00 RS 19,00 RS 15,00 RS 300,00
6 |GARFO DE BUCHA S/ROSCA SIMPLES 23CM ATLAS 8 RS 9,00 RS 12,00 RS 14,00 RS 9,00 RS 72,00
7 |ESM SINT STAND 3, 6L AMARELO VERBAS 4 RS 93,00 RS 95,00 RS 97,00 RS 93,00 RS 372,00
8 |TRINCHA PARA PINTURA"3" ATLAS 2 RS 13,00 RS 15,00 RS 17,00 RS 13,00 RS 26,00
9 |TRINCHA PARA PINTURA"2" ATLAS 2 RS 7,00 RS 9,00 RS 12,00 RS 7,00 RS 14,00
10 |SOLVENTE THINNER ACABAMENTO 15 RS 15,00 RS 17,00 RS 19,00 RS 15,00 RS 225,00
11 |ROLO PINTURA DE ESPUMA CINZA 9 CM ATLAS 6 RS 6,00 RS 8,00 RS 10,00 RS 6,00 RS 36,00
12 |TINTA PO BRANCA HIDRACOR 50 RS 6,00 RS 8,00 RS 10,00 RS 6,00 RS 300,00
13 |BROXA RETANGULAR 935PQ CONDOR 5 RS 6,00 RS 8,00 RS 10,00 RS 6,00 RS 30,00
14 |ESPUMA MULTIUSO DE POLIESTER 5 RS 2,00 RS 4,00 RS 6,00 RS 2,00 RS 10,00
15 |TINTA PARA PISO 15 L VERDE ECOMAX 2 RS 160,00 RS 162,00 RS 165,00 R$ 160,00 RS 320,00
16 |LIXA FERRO GRAO 120 10 RS 3,55 RS 5,00 RS 7,00 RS 3,55 RS 35,50
Lo Valor Geral RS 6.615,50
A VICENTINO TINTAS CNPJ: 30.928.711/0001-91
Especificagdo dos Fornecedores B ECOMAX TINTAS CNPJ: 37.115.845/0001-32
C HOZANAN ARAUJO SOUSA FILHO CNPJ: 45.543.095/0001-90
Motivo da Escolha : . _ MENOR PRECO S
SECRETARIO MEMBRO PRESIDENTE DIRETORA

(yica AF b O Brasno  Binihlosanietisolifosta 0 Ve ole ity Como Koo JIEF
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: VICENTINO COMERCIO DE TINTAS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 30.928.711/0001-91

Certiddo n®: 2114691/2023
Expedigdo: 16/01/2023, as 14:22:51

Validade: 15/07/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se que VICENTINO COMERCIO DE TINTAS LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 30.928.711/0001-91, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certid3o atesta a empresa em relacgdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacgdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE '

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagcdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.

Dividas e sugestdes: cndt@tst.jus.br
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16/01/2023 14:24 Consulla Regularidade do Empregador

* Voltar Imprimir

CAIX A

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

1
Inscrigdo:  30.928.711/0001-91
Razdo
Social: VICENTINO PONTE VASCONCELOS
Enderegco: R ANAHID ANDRADE 746 / CENTRO / SOBRAL / CE / 62011-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagoes com o FGTS.

Validade:31/12/2022 a 29/01/2023

Certificagdo Nimero: 2022123101510603795166
Informacgado obtida em 16/01/2023 14:24:08

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

htips:/iconsulla-crf.carxa.gov.briconsultacri/pages/consultaEmpregador.js!
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

Sogpa\

N® 0000000530

DADOCS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscngao Cantribuinte / Nome

99144 - VICENTINO PONTE VASCONCELOS 77493931372

Enderego Documento

ANAHID DE ANDRADE, 746 C.N.P.J.: 30.928.711/0001-91
CENTRO SOBRAL-CE CEP: 62011-000
No. Requerimento Natureza juridica

Pessoa Juridica

+CERTIDAO
rtificamos para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
ti jimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndo existirem em nome do(a)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.
A Secretaria do Orcamento e Financas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que
postericrmente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certidio.
A aceitacio desta certiddo esta condicionada & verificacdo de sua autenticidade na internet, nos

sequinte endereco: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 16 DE JANEIRO DE 2023

Esta certiddo é valida por 090 dias contados da data de emissao
VALIDA ATE: 15/04/2023 1

COD. VALIDAGAO 0000000530

Scanned with CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

16/01/2023 14:~

[

e PREFEITURA DE SOBRAL
{f__;; SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS

VALIDAGAO DE CERTIDAO

=\
o

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 30.928.711/0001-91
DATA DE EMISSAO: 16/01/2023

N°: 2023/0000000530

Esta CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS foi emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo vilida até 15/04/23

SOBRAL-CE, 16 DE JANEIRO DE 2023

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 16/01/23 as 14:37:26
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+ GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202301376685

Emitida para os efeitos da Instrugdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

L IDENTIFICAGAO DO(A) REQUERENTE

Inscricdo Estadual:
067704506

© CNPJ] / CPF:
30928711000191

RAZAO SOCIAL:
VICENTINO COMERCIO DE TINTAS LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horério, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 16/01/2023 AS 14:31:52
VALIDA ATE 17/03/2023

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no enderego
www.sefaz.ce.gov.br

https://internet-consultapublica .apps.sefaz.ce.gov.Ulccnmomgawmmﬁdmbooemzwhmm2a71 100019
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A Secretaria da Receita Federal do Brasil
\Eg‘,b Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

‘? MINISTERIO DA FAZENDA
DL

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: VICENTINO COMERCIO DE TINTAS LTDA
CNP.J: 30.928.711/0001-91

Ressalva.d'o o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN). :

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esla certidao € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se 2 situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas ‘a’ a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://iwww.pgfn.gov.br>,

Certidao emitida g'raluitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:19:35 do dia 12/08/2022 <hora e data de Brasilia>,

Valida até 08/02/2023. ;
Cédigo de controle da certidao: 33F8.525D.53A0.DFA7

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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Nota Fiscal de Servigo de
Comunicagédo
Emissor: SOBRALNET SERVICOS

NiGmero Documento Fiscal: 000.257.548

Série: M21

E Natureza: Servico de Comunicagdo

TELECOMUNICACOES LTDA Operagéio: NF MOD21 - Nota Fiscal de Servico de
SOBQALNET Enderego: Rua do Atacado, 701 Atrés do Comunicacdo
LN (e ¢ ITe ] |'|0V0 Ol\.lm Mod.'o: 21

Cidade: 5°°“V‘f,$°%50';: ggﬁ’:':: ctaduor. V12 1% Via Tomador de servicos

CNPJ: 01.300.48 - o Estadual:

0697409-41 Péginat 1 de1
Tomador Contrato Prest, Servio Data Emissfio Competéncla Vencimento
ESERLA ANTONID CUSTODIO O 55192 Janelro/2023 2710172023 01/2023 25/0172023
Rua Deputado Dr. Antonio Custédio,
s/n
Aprazivel - Sobral - CE
Fone (88)999210407 Valor R$
CPF/CNP) 01,901,360/0001-27 “ R$ 120,00
Inscricdo Estadual
[Discriminagéo de Servigo CFOP QTDE B, Calculo Aliquota Valor Unitério Total|

Adendo: JBIRFWSV - Servico de Comunicagdo Multimidia (SCM) FIBRA

400 MBPS

Servico de Comunicagdo Multimidia (SCM) 20,00% R$ 120,00 R$ 120,00
BRA 400 MBPS N7 1 .
Subtotal R$ 120,00
-
C Aesbquo ;

( ) BATERIAL

(x)

D. fe dartimania foi sanahide o no f

(2 PRETIOS R H .-IJ uvm-Juc 1 ndo.
Du'.i. .&3' Q. Q’&
(C Jn.. &S\ Cl‘-‘*
Valor Total Bruto da Prestagao R$ 120,00 Valor Total da Prestagao R$ 120,00
Reservado ao Fisco. Chave de Identificacdo: a8le,2953.fc0a.754f.76a6.0d4a.34e3.bded
Base de Cdlculo do ICMS Valor do ICMS
120,00 R$ 24,00

Observagdes Canais de Relacionamento

"Alteragdo introduzida através da LC: 194/2022 e Lei estadual n°:
7.846/2022"

Fonte: IBPT Chave BEASCD
Tributos Aprox.:

Federal R$ 16,14 (13,45%)
Total R$ 16,14 (13,45%)

Central do Cliente na Web: https://portal.sobralnet.com.br/
SAC: 0800-911-1000

Central de atendimento: (88)36113134

E-mail: sac@sobralnet.com.br
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$ SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA RECIBO
Rua Do Atacado, 701, Gerardo Cristino de Menezes — CEP:62050-245

0800911 1000 R$120,00

SOBRALNET CNPJ:01.300.487/0001-90 CGF:06.974.094-1

FINANCEIRO@SOBRALNET.COM BR

Recebi do(a) Sr(a).  ESCOLA ANTONIO CUSTODIO DE AZEVEDO

a importdnciade [

Referente a:

Sobral-CE 27 de Janeiro de 2023.

SINAT: mml \O - CEP: 62.050-243
SUBKAL # "Serz . "N CF

PAGOS ”"SEUQL 123, (0 RECURS0S
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SOBRAL CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA ANT -~
RUA CEL. JOSE SABOIA,300 o 01.901. onom 27 CUBNTE BANCANO

CENTRO -SOBRAL-CE
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() SERVICH
Dests €01 ;;; f,,' +:hido ¢ conferido.
Data: 31.9{1.23.
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddao Negativa de Débitos Estaduais
202235918764

Emitida para os efeitos da Instrugio Normativa N° 13 de 02/03/2001

[ IDENTIFICAGAO DO(A) REQUERENTE

Inscrigdo Estadual:
069740941

CNPJ / CPF:
01300487000190

RAZAO SOCIAL:
SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pablica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima Identificado(a) até a presente data e
horério, e, para constar, fol emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 28/12/2022 AS 16:50:26
VALIDA ATE 26/02/2023

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no enderego
www,sefaz.ce.gov.br
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pER PREFEITURA DE SOBRAL
5.7 “ SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE EMPRESA
N° 0000002093

Razio Soclal
SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA - ME

INSCRICAO ECONOMICA Documento Balrro CEP
00000004512 C.N.P.J.: 01300487000150 GERARDO CRISTINO 62050243

Localizado RUA DO ATACADO, 701 - LOJA 02 QUADRAQG - SOBRAL-CE

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscricdo Contribuinte / Nome
2106 - SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA - ME
Endorogo Documento
RUA DO ATACADO, 701 LOJA 02 C.N.P.J.: 01.300.487/0001-90
(@ GERARDO CRISTINO SOBRAL-CE CEP: 62011-970
No. Requerimento Natureza juridica
0000002093/2022 Pessoa Juridica

CERTIDAO

Certificamos, para os devidos fins, que foram revisados os registros constantes do Cadastro
Ecopbmico desta empresa Fiscal e Divida Ativa do Municipio, até o presente exercfcio fiscal,
relativo A Inscrigdo Econdmica acima especificada, e constatou-se ndo haver nenhuma pendéncia ou

divida vinculada a Empresa acima.
A Secretdria do Orgamento e Finangas se reserva no direito de inscrever e cobrar as dividas que

posteriormente venham a ser apuradas.
A aceitagdo desta certiddo estd condicionada A verificaglio de sua autenticidade na internet, nos

seguinte enderecgo: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 27 DE DEZEMBRO DE 2022

; Esta certiddo é valida por 090 dias contados da data de emissdo
( . VALIDA ATE: 26/03/2023
COD. VALIDAGAO 0000002093
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

VALIDAGAO DE CERTIDAO

N°: 2022/0000002093

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 01.300.487/0001-90
DATA DE EMISSAO: 27/12/2022

Esta CERTIDAO NEGATIVA DE EMPRESA foi emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo vélida até 26/03/23
SOBRAL-CE, 27 DE DEZEMBRO DE 2022

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 02/01/23 as 14:23:42

H
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2710172023 09:32 Consulta Regularidade do Empregador

Voltar Imprimir

) 4

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do
FGTS - CRF

Inscrigio: 01.300.487/0001-90
Razdo Social:  SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LT
Enderego: . R DO ATACADO 701 / CIDADE GERARDO CRIS / SOBRAL / CE / 62050-243

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribulgdo que Ihe confere o Art. 7, da Lei 8,036,
de 11 de malo de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima Identificada

6 encontra-se em situagdo regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico -
FGTS. '

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de quaisquer débitos

referentes a contribuigBes e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigagdes com o
FGTS.

Valldade:27/01/2023 a 25/02/2023

Certificagio NGmero: 2023012700510627299909
Informagdo obtida em 27/01/2023 09:32:19

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a
verificagdo de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

https://consulta-cri.caixa.gov.briconsultacri/pages/impressao. Jsf
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Pdgina 1 de 1

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 01.300.487/0001-90

Certiddo n°: 3908602/2023

Expedigdo: 27/01/2023, as 09:33:15

Validade: 26/07/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 01.300.487/0001-50, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidio emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddio condiciona-se & verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigac¢des
estabelecidas ,em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho, Comiss3o de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.

Dividas e sugestdes: cndt®tst.jus.br
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. AUTONOMO DE AGUA
Saz o e

BerGe At de Agria 3 Lagrns G Setrs: S(BRN. CE w&.ﬂ“m
CNPJ; 07.817.778/0001-37 W
A E A 0 l
PREF M. SOBRAL-ESC. MANOEL N.PORTELA
LAGOA DO MEIO, s/n., EDUCACAQ P.FO
ZONA RURAL - Cep: 62000100
SOBRAL-CE
Classe AE: | Tarifa Agente '
PBM ° PUB W‘m l ‘35' 000021 \
Hidrdmetro del Localizagio Data Leit. Ant. Data Leit. Atual
AD25649220| 06/12/2012 0000270009 o1/12/2022 13/01/2023 \
DADOS CONSUMO LTIMOS CON S | 98
Leitura anterior: 3674 Nesfat,  Conswmo o,
Leitura atual: 3674 12/2022 14 1

Consumo: 14

Dias: 43

Media: 14

Ocorrencia: HIDROMETRO DANIFICADO

11/2022 14 45
10/2022 14 45
09/2022 14 45
Q8/zoll “ 4l
o7/2022 14 45

Multa: 2,00 (porcento) Valor:0,00 Juros diarios: Wrcento

Vencimanto! ]B/OZ/ZOB

TotalaPagar: 110,20

COMUNICADO ]

Existe(m) 01 conta(s) em atraso, procure nosso escritorio.

B#OMS R 22104 127 (0 RECURSOS
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$LAI)(A ECONOMICA FEDERAL -
SQUINA sorteios de segunda-felra a sabado, hﬁ.

PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T.A. Data: 01/01/2023 27“““/23% -690509092-5
Ef:u:tros Cor . r.M £ Clr-:_s Tubidez Flw Cch Tam; ':LUI. 056?702-8
Bilks 5.0 271 S0 045 7.7 0.0 2%%{30&&0&?“@%4
: Q-
Code Dericas SERWICHR, € TARTEARL =0}, wem |l = COMPROVANTE DE PAGAMENTO
1 AGUA 110,20 y SAAE SERV AUT AG ESG SOBRAL CE
¥ 'VALOR DO PAGAMENTO: 110,20

826800000018 102002650000
891001232307 930000000007

027-690509892-5

HORA DF 11:45:
TERM €17

»
®

q

2 - WXIVD

1o}

o] P 1=/



https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

INSCRICAO

0011045.7 "‘*

SERVIGO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO TN V‘mr"‘
SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200 SONIA W“
C.N.P.J.' 07.817.778/0001-37 - Fone : (88) 3677-9130 FOLHA: 111
CLS TAR D7) ECONOMASTN . " NFICONTA| EMSSAO

PUB RES Pll' 1 :mox.*‘- z:
"o }f'ww .‘ wf‘: ?m .v r \ ~:1,’lu/ t-:{ <

nnx.r' 14 erie P

MHW-ISCJICO

RUA PEDRA DE FOGO, s/n EDUCACAO P.FO

ZONA RURAL CEP: 61.114-000 LOCALZAGAO % -

SOBRAL CEARA 00.00.27.000000 ‘
WSk cLues - Joas. [~ ) } o s

JAN/23
DEZ/22
NOV/22
our/22
SET/22
Aco/22

43
01s

VALOR |
110,20 |

T =

HIDROMETRIA
ATUAL

ey ECONOMLCA FEDERAL g

QUINA sorteios de segunda _feira a sdbado, Ap. .

027-690509094-1 Y

27/ JAN/2023 HORA DF 11:45:40%,7

LOT. @5,006702-8 TERM €17092ue

L OCAL IDADE: SOBRAL -0

IAG, VINCULADA: 8554 3
v COMPROVANTE DE PAGAMENTO -

B i
VALOR :
4] ,‘ %31020269&18

- W¥XIVD SD

‘6 msoxzazaaa 030001200022
;".. 027-600509094-1
i1 via '

Y

XA

AN 20 127 COUREIIRSS
DOPUTE

A,SSh al- i Ay ﬁ 'an’\'p' J-C ng.--..s

-AJ-uv‘ la'avh WV -......,_

Scanned with CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

o @ w e 2 |S4E330.604 |

Comp. Bemco Agieda  C
i o8 104 0554 5 03001457-2 | AAA 901050
| B oA ; mu:. 2 AMJL\B
ou & sua ordem

L ORRE
CAIZA ;dm&_,._um_..m_

SOBRAL CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA ANT
RUA CEL. JOSE SABOIA,300 enps 01.901.360/0001 zr o oe
CENTRO -SOBRAL-CE »—K m“ :
CONFECGAO: 11/22 o 'jﬂank ‘-"00\ iﬁ ‘A' Wi

W gtas [

m0a0sSSe7e DASS0ANSA5A BON3DOLG

&

JJ 055400389058-0

PRGOSl 2104123 (OHRECURNOS
DOPHOE.

.
Rssinatura do Qrdenadar 2 LESRESES,

Scanned with CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

	COORDENADORIA JURÍDICA

